PORTARIA CREF6/MG DE 24 DE MAIO DE 2021

Designa os integrantes da Secretaria da Comissão

Eleitoral do Conselho Regional de Educação Física da

Sexta Região – CREF6/MG, para eleição de 2021.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA SEXTA REGIÃO –

CREF6/MG, no uso de suas atribuições estatutárias, conforme dispõe o inciso XI, do art. 44 e:

CONSIDERANDO o disposto no artigo 19 do Regimento Eleitoral do Conselho Regional

de Educação Física da Sexta Região – CREF6/MG;

DELIBERA:

Art. 1º - Designar para compor a Secretaria da Comissão Eleitoral do CREF6/MG, os

integrantes abaixo elencados:

I - Gleice Francielle dos Santos, inscrito no CREF sob o nº 015803-G/MG;

II – Raphael Silva Rezende, inscrito no CREF sob o nº 015807-G/MG;

III - Flávia Caroline de Oliveira Couto, inscrito no CREF sob o nº 018242-G/MG;

Art. 2º - A Secretaria da Comissão Eleitoral exercerá as funções a serem determinadas no

Regimento Eleitoral do CREF6/MG para a eleição de 2021 CREF6/MG.

Parágrafo único – As funções da Secretaria da Comissão Eleitoral poderão ser exercidas em

conjunto ou separadamente pelos integrantes elencados no artigo primeiro desta Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Marco Túlio Maciel Pinheiro
Presidente

CREF 000760-G/MG

(Publicada no Diário Oficial da União – Seção 2 – ISSN 1677-7050 – Nº 98, quarta-feira, 26 de maio de 2021 – fl. 46)

(Retificação: Publicada no Diário Oficial da União – Seção 2 – ISSN 1677-7050 – Nº 115, terça-feira, 22 de Junho de 2021 – fl. 49)